
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

EXP-UNC: 0022936/2015

VISTO:
La solicitud de la Comisión de Prácticas Supervisadas en donde se manifiesta

la necesidad de fijar fecha de defensa del Trabajo Final de Sistematización realizado
por la alumna Valeria Susana Parodi, en la Escuela Municipal "María Emilia Azar" de
la provincia de Catamarca; y

CONSIDERANDO:
La RD 742/14 por la que se otorgó prórroga de 90 (noventa) días a la alumna

Parodi para la presentación del Trabajo Final de Sistematización.
Por ello, en la sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado

por la Comisión de Enseñanza y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Aprobar la posibilidad de fijar fecha de defensa final del Trabajo Final de
la Práctica Supervisada realizada por la alumna Valeria Parodi en la Escuela
Municipal "María Emilia Azar" de la provincia de Catamarca.

Artículo 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A UN DÍA DEL
MES DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL QUINCE.

RESOLUCIÓN:

. / '


